

## BATMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz birimlerinde istihdam edilmek üzere, 2547, 2914 sayılı Kanun ve ilgili Yönetmelik esasları ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanun'unun 48. maddesindeki genel hükümler, ilanda belirtilen diğer koşullar ve Üniversitemiz Senatosunca belirlenen Öğretim Üyeliklerine Yükseltme ve Atanma Kriterleri doğrultusunda Profesör ve Yardımcı Doçent alınacaktır.

**Profesör kadroları** daimi statüde olup, adayların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, Nüfus Cüzdan Fotokopisi, Hizmet Belgelerini, 2 adet Fotoğraf, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Diploma Örnekleri ile Doçentlik Belgesinin onaylı örneği, Yayın Listelerini, 2 adet Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Formu, Üniversitemiz Öğretim Üyeliklerine Yükseltme ve Atanma Kriterlerinde yer alan Ek-6 Puanlama Şablonunun doldurulmuş örneği, yayınlardan birini başlıca araştırma eseri olarak gösteren bilimsel çalışma ve yayınlardan kapsayan 6 (altı) takım dosyaya (bilimsel çalışma ve yayınlardan CD ortamında da dosyaya eklenecek.) ekleyerek Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına başvuracaklardır.

**Yardımcı Doçent** kadrosuna başvuracak adaylar; başvurdukları bölüm/anabilim dalını belirten dilekçelerine Özgeçmiş, Nüfus Cüzdan Fotokopisi, Askerlik Belgesi, Öğrenim Belgeleri (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora/ Uzmanlık Belgesi), 2 adet Fotoğraf, Yayın Listesi, 2 adet Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Formu, Üniversitemiz Öğretim Üyeliklerine Yükseltme ve Atanma Kriterlerinde yer alan Ek-6 Puanlama Şablonunun doldurulmuş örneği ile birlikte Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) takım dosyaya (bilimsel çalışma ve yayınlardan CD ortamında da dosyaya eklenecek.) ekleyerek Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına başvuracaklardır.

Başvuracak adayların ilan edilen kadro derecesinin atanma şartlarına haiz olması gerekmektedir.

Müracaat Süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür. Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar ile Postadaki gecikmeden dolayı süresinde ulaşmayan başvurular dikkate alınmayacaktır. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması ve belgelendirilmesi şarttır. **İLANEN DUYURULUR.**

Başvuru Adresi : Batman Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Batı Raman Kampüsü / BATMAN

İlan Başlangıç Tarihi : 27 Aralık 2017

Son Başvuru Tarihi : 10 Ocak 2018

S.N	Birim	Bölüm	Anabilim Dalı/Program	Unvan	Derece	Adet	Özel Şartlar
1	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Profesör	1	1	Gıdaların Kurutulması ve Rehidrasyonu Üzerine çalışmalara sahip olmak
2	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Profesör	1	1	Alanında Doktora yapmış olmak
3	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Profesör	1	1	Nicel Karar Yöntemleri Alanında Doçentliğini Almış Olmak
4	Mühendislik - Mimarlık Fakültesi	Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği	Petrol İşletme	Profesör	1	1	Akışkanların reolojik özellikleri konusunda çalışmaları bulunmak.
5	Mühendislik - Mimarlık Fakültesi	Elektrik-elektronik mühendisliği	Elektrik tesisleri	Yardımcı Doçent	1	1	İlgili anabilim dalında doktora yapmış olmak ve fotovoltatik enerji sistemleri konusunda bilimsel çalışmaları olmak.
6	Mühendislik - Mimarlık Fakültesi	İnşaat mühendisliği	Geoteknik	Yardımcı Doçent	1	1	İlgili anabilim dalında Yüksek Lisans ve doktora yapmış olmak.
7	Mühendislik - Mimarlık Fakültesi	Petrol ve doğal gaz mühendisliği	Petrol İşletme	Yardımcı Doçent	1	1	İlgili anabilim dalında Yüksek Lisans ve doktora yapmış olmak
8	Fen - Edebiyat Fakültesi	Batı dilleri ve edebiyatları	İngiliz dili ve edebiyatı	Yardımcı Doçent	2	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Mütercim-Tercümanlık Anabilim Dallarından Birinde Doktora Yapmış Olmak. Popüler Edebiyat ve Kültür Üzerine Çalışma Yapmış Olmak
9	Fen - Edebiyat Fakültesi	Sanat tarihi	Sanat tarihi	Yardımcı Doçent	5	1	Sanat Tarihinde doktora yapmış olmak. Seramik Sanatı üzerine çalışma yapmış olmak.
10	Fen - Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sosyal psikoloji	Yardımcı Doçent	1	1	Post –Travma Üzerine çalışma yapmış olmak
11	Fen - Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sosyal psikoloji	Yardımcı Doçent	5	1	Sosyoloji veya Psikoloji Alanında doktora mezunu olmak
12	Fen - Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı sosyoloji	Yardımcı Doçent	5	1	Sosyoloji veya Felsefe Alanında doktora mezunu olmak
13	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Yardımcı Doçent	3	1	İlgili Anabilim Dalında Doktora Yapmış olmak.